[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.05.2007 г. №  80
      г. Троицк

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 25 мая 2006г. № 29-ЗО «О предельных нормативах размера оплаты труда глав муниципальных образований, депутатов представительных органов муниципальных образований, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка» (приложение).
2. Признать утратившими силу:
· решение Собрания депутатов города Троицка от 13.04.2005 года №25 «Об оплате труда исполняющего обязанности главы администрации города»;

· решение Собрания депутатов города Троицка от 13.04.2005 года №23 «Об оплате труда первого заместителя главы города».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения с 1 января 2007 года, за исключением правоотношений по оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, размер оплаты которых, установленный в соответствии с настоящим решением снижается по сравнению с ранее установленным размером.
Для лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, размер оплаты которых, устанавливаемый в соответствии с настоящим решением, снижается по сравнению с ранее установленным размером, настоящее решение применяется к тем правам и обязанностям, которые возникнут после вступления его в силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.)

Глава города Троицка

    М.И. Синеок
Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка

_1117865226.bin